公 告8 2022.8.29
河北经济日报

机构名称:中国农业银行股份有限公司阜城城关支行
业务范围:吸收公众存款；发放短期、中期和长期贷款；办
理国内外结算；办理票据承兑与贴现；发行金融债券；代理
发行、代理兑付、承销政府债券；买卖政府债券、金融债券；
买卖、代理买卖外汇；从事银行卡业务；提供信用证服务及
担保；代理收付款项及代理保险业务；提供保管箱服务；经
银行监督管理机构批准及其上级行授权的其他业务。
机构编码:B0002S313110055
机构住所:河北省阜城县阜城镇东丽南街88号
流 水 号 :00822712
批准日期:1985年02月28日
发证日期:2022年08月17日
发证机关:中国银行保险监督管理委员会衡水监管分局
联系电话:4897500
换证原因:升格

根据河北天合嘉诚信息咨询有限公司与安平县凡匠丝网制品有限公司签署的《债
权转让协议》，河北天合嘉诚信息咨询有限公司已将其对公告清单所列借款人及担保
人享有的债权及借款合同、担保合同、抵债协议、还款协议和其他相关协议项下的全
部权利，依法转让给安平县凡匠丝网制品有限公司。通过本次公告通知各债务人、担
保人以及其他相关各方应从公告之日起立即履行主债权合同及担保合同约定的偿付
义务或相应的担保责任（若债务人、担保人因各种原因发生更名、改制、歇业、吊销营

业执照或者丧失民事主体资格等情形，请相关承债主体、清算主体代为履行义务或者
承担责任）。

特此公告。
河北天合嘉诚信息咨询有限公司
安平县凡匠丝网制品有限公司

2022年8月29日

河北天合嘉诚信息咨询有限公司与安平县凡匠丝网制品有限公司
债权转让通知暨债务催收联合公告

序号 借款人 债务情况(截至2021年7月31日) 担保人 担保合同编号 抵/质押物
合同编号 本金余额(元) 利息余额(元)

1 河北胜迈建材科技 衡中小借2017285号 5,999,848.14 1,599,692.20 河北赛恒食品加工设备有限 衡中小保2017285-1号、 位于安平县程油子村西的4779.11平米
股份有限公司 公司、安贺奎、高艳欣 衡中小保2017285-2号、 房产及6152平米土地使用权

衡中小抵2017285号

一、规划概述

规划名称：河北曲阳经济开发区国土空间总体规划（2021-2035年）。

开发区规划总面积863.08公顷。包含新型建材物流园、循环经济工业园、骊

山工业园三个片区。

新型建材物流园位于北台乡、郎家庄镇和灵山镇交界处。规划边界西至环山

西路，北至致富路，东至南庄村西部山底线，南至保阜公路。规划总用地规模

306.63公顷；

循环经济工业园位于曲阳县城以西大约6公里处。规划边界东至尚庄，西至

西侧基本农田，南至曲北线，北至185乡道。规划总用地规模306.32公顷；

骊山工业园位于曲阳县城的南部，羊平镇的北部，西至曲新路，东至沙道村，南

北两侧均至山体，规划总用地规模250.13公顷。

规划将河北曲阳经济开发区打造成为“国家级雕刻文化特色产业引领区与京

津产业转移重要承载区”。

二、环境影响报告书征求意见稿全文的网络链接及查阅纸质报告书的方式和途径。

网络链接：https://pan.baidu.com/s/157H-gmBzfKGqlsEn_50ecA提取

码：lab6。查阅纸质版报告书征求意见稿请与规划编制单位或环评单位联系。

三、公众提出意见的方式和途径

公众可以通过电话、电子邮件、传真、写信、提交公众意见表或面谈等方式发表

自己的意见。公众意见表网络链接：https://pan.baidu.com/s/157H-gm-

BzfKGqlsEn_50ecA提取码：lab6。

四、规划编制单位及环评单位联系方式

规划编制单位：中国曲阳雕塑文化产业园管理委员会

联系人：孟帅 联系电话：18303116444

环评单位：信息产业电子第十一设计研究院科技工程股份有限公司

联系人：王工 联系电话：18903111675

电子邮箱：52741552@qq.com

五、公众提出意见的起止时间

提出意见的起止时间为公告之日起10个工作日内。

中国曲阳雕塑文化产业园管理委员会
2022年8月23日

机构名称：无极县农村信用合作联社甄

村信用社

业务范围：经银行保险监督机构批准，

并由无极县农村信用合作联社授权的

业务。

机构住所：河北省石家庄市无极县中昌

西路51号

机构编码：E0079U213010001

流 水 号 ：01056525

批准日期：1985年04月11日

发证日期：2022年08月22日

网点联系电话：0311—85570784

发证机关：中国银行保险监督管理委员

会河北监管局

换证原因：变更地址

附件：公告资产清单

迁址公告
机构名称：永诚财产保险股份有限公司张家口中心
支公司
流水号：00007968
证件名称：中华人民共和国保险许可证
业务范围：财产损失保险、责任保险、信用保险和保
证保险、短期健康保险和意外伤害保险、经保险监督
管理机构批准的其他业务
批准日期：2014年01月26日
机构住所：河北省张家口市桥东区钻石中路63号龙
山水郡小区14号楼43号商铺二层
机构编码：000068130700
发证机关：中国银行保险监督管理委员会张家口监
管分局
发证日期：2022年08月11日

注销公告
机构名称：太平保险经纪有限公司保
定市徐水营业部
统一社会信用代码：
91130129MA0G1M7B1Y
机构编码：269685130609800
成立日期：2019年07月24日
营业场所：保定市徐水区滨河路14号
业务范围：在河北省范围内为投保人
拟订投保方案、选择保险人、办理投
保手续；协助被保险人或受益人进行
索赔；再保险经纪业务；为委托人提
供防灾、防损或风险评估、风险管理
咨询服务；中国银保监会批准的其他
业务。

注销公告
机构名称：太平保险经纪有限公司河
北分公司曲阳营业部
统一社会信用代码：
91130634MA0FWHE86M
机构编码：269685130634800
成立日期：2020年12月15日
营业场所：河北省保定市曲阳县恒州
镇恒阳街路东乙-1号
业务范围：在河北省范围内为投保人
拟订投保方案、选择保险人、办理投保
手续；协助被保险人或受益人进行索
赔；再保险经纪业务；为委托人提供防
灾、防损或风险评估、风险管理咨询服
务；中国银保监会批准的其他业务。

声 明
我公司于2022年8月25日在河北经济日报发布的拍卖公告（景资

告字【2022】012号）中2022-032号地块撤销拍卖。
特此声明。

河北大河拍卖有限公司
2022年8月25日

河北曲阳经济开发区国土空间总体规划（2021-2035年）环境影响评价公众参与第二次公示

机构名称:中国农业银行股份有限公司武邑审坡支行
业务范围:吸收公众存款；发放短期、中期和长期贷款；办理
国内外结算；办理票据承兑与贴现；发行金融债券；代理发
行、代理兑付、承销政府债券；买卖政府债券、金融债券；买
卖、代理买卖外汇；从事银行卡业务；提供信用证服务及担
保；代理收付款项及代理保险业务；提供保管箱服务；经银
行监督管理机构批准及其上级行授权的其他业务。
机构编码:B0002S313110042
机构住所:河北省武邑县审坡镇
流 水 号 :00822725
批准日期:1985年02月28日
发证日期:2022年08月17日
发证机关:中国银行保险监督管理委员会衡水监管分局
联系电话:5966242
换证原因:升格

机构名称:中国农业银行股份有限公司武邑建设西路支行
业务范围:吸收公众存款；发放短期、中期和长期贷款；办
理国内外结算；办理票据承兑与贴现；发行金融债券；代理
发行、代理兑付、承销政府债券；买卖政府债券、金融债券；
买卖、代理买卖外汇；从事银行卡业务；提供信用证服务及
担保；代理收付款项及代理保险业务；提供保管箱服务；经
银行监督管理机构批准及其上级行授权的其他业务。
机构编码:B0002S313110043
机构住所:河北省武邑县西环路东侧腾达南大街13号、15号
流 水 号 :00822724
批准日期:1987年06月09日
发证日期:2022年08月17日
发证机关:中国银行保险监督管理委员会衡水监管分局
联系电话:5717318
换证原因:升格

机构名称:中国农业银行股份有限公司景县城北支行
业务范围:吸收公众存款；发放短期、中期和长期贷款；办
理国内外结算；办理票据承兑与贴现；发行金融债券；代理
发行、代理兑付、承销政府债券；买卖政府债券、金融债券；
买卖、代理买卖外汇；从事银行卡业务；提供信用证服务及
担保；代理收付款项及代理保险业务；提供保管箱服务；经
银行监督管理机构批准及其上级行授权的其他业务。
机构编码:B0002S313110044
机构住所:河北省景县亚夫路西侧昊达酒店南
流 水 号 :00822723
批准日期:1996年03月01日
发证日期:2022年08月17日
发证机关:中国银行保险监督管理委员会衡水监管分局
联系电话:4221189
换证原因:升格

机构名称:中国农业银行股份有限公司景县城关支行
业务范围:吸收公众存款；发放短期、中期和长期贷款；办
理国内外结算；办理票据承兑与贴现；发行金融债券；代理
发行、代理兑付、承销政府债券；买卖政府债券、金融债券；
买卖、代理买卖外汇；从事银行卡业务；提供信用证服务及
担保；代理收付款项及代理保险业务；提供保管箱服务；经
银行监督管理机构批准及其上级行授权的其他业务。
机构编码:B0002S313110045
机构住所:河北省景县景新大街与亚夫路交叉口
流 水 号 :00822722
批准日期:1985年02月28日
发证日期:2022年08月17日
发证机关:中国银行保险监督管理委员会衡水监管分局
联系电话:4222221
换证原因:升格

机构名称:中国农业银行股份有限公司景县刘集支行
业务范围:吸收公众存款；发放短期、中期和长期贷款；办理
国内外结算；办理票据承兑与贴现；发行金融债券；代理发
行、代理兑付、承销政府债券；买卖政府债券、金融债券；买
卖、代理买卖外汇；从事银行卡业务；提供信用证服务及担
保；代理收付款项及代理保险业务；提供保管箱服务；经银
行监督管理机构批准及其上级行授权的其他业务。
机构编码:B0002S313110046
机构住所:河北省景县刘集乡
流 水 号 :00822721
批准日期:1985年02月28日
发证日期:2022年08月17日
发证机关:中国银行保险监督管理委员会衡水监管分局
联系电话:4513069
换证原因:升格

机构名称:中国农业银行股份有限公司景县梁集支行
业务范围:吸收公众存款；发放短期、中期和长期贷款；办
理国内外结算；办理票据承兑与贴现；发行金融债券；代理
发行、代理兑付、承销政府债券；买卖政府债券、金融债券；
买卖、代理买卖外汇；从事银行卡业务；提供信用证服务及
担保；代理收付款项及代理保险业务；提供保管箱服务；经
银行监督管理机构批准及其上级行授权的其他业务。
机构编码:B0002S313110047
机构住所:河北省景县梁集乡
流 水 号 :00822720
批准日期:1985年02月28日
发证日期:2022年08月17日
发证机关:中国银行保险监督管理委员会衡水监管分局
联系电话:4386222
换证原因:升格

机构名称:中国农业银行股份有限公司景县广川支行
业务范围:吸收公众存款；发放短期、中期和长期贷款；办
理国内外结算；办理票据承兑与贴现；发行金融债券；代理
发行、代理兑付、承销政府债券；买卖政府债券、金融债券；
买卖、代理买卖外汇；从事银行卡业务；提供信用证服务及
担保；代理收付款项及代理保险业务；提供保管箱服务；经
银行监督管理机构批准及其上级行授权的其他业务。
机构编码:B0002S313110048
机构住所:河北省景县广川镇政府街28号
流 水 号 :00822719
批准日期:1996年03月01日
发证日期:2022年08月17日
发证机关:中国银行保险监督管理委员会衡水监管分局
联系电话:4436521
换证原因:升格

机构名称:中国农业银行股份有限公司故城青年西路支行
业务范围:吸收公众存款；发放短期、中期和长期贷款；办
理国内外结算；办理票据承兑与贴现；发行金融债券；代理
发行、代理兑付、承销政府债券；买卖政府债券、金融债券；
买卖、代理买卖外汇；从事银行卡业务；提供信用证服务及
担保；代理收付款项及代理保险业务；提供保管箱服务；经
银行监督管理机构批准及其上级行授权的其他业务。
机构编码:B0002S313110049
机构住所:河北省故城县郑口镇幸福路与京杭大街交叉口
西南角
流 水 号 :00822718
批准日期:1995年09月21日
发证日期:2022年08月17日
发证机关:中国银行保险监督管理委员会衡水监管分局
联系电话:5329663
换证原因:升格

机构名称:中国农业银行股份有限公司故城武官寨支行
业务范围:吸收公众存款；发放短期、中期和长期贷款；办
理国内外结算；办理票据承兑与贴现；发行金融债券；代理
发行、代理兑付、承销政府债券；买卖政府债券、金融债券；
买卖、代理买卖外汇；从事银行卡业务；提供信用证服务及
担保；代理收付款项及代理保险业务；提供保管箱服务；经
银行监督管理机构批准及其上级行授权的其他业务。
机构编码:B0002S313110050
机构住所:河北省故城县武官寨镇
流 水 号 :00822717
批准日期:1985年02月28日
发证日期:2022年08月17日
发证机关:中国银行保险监督管理委员会衡水监管分局
联系电话:5527818
换证原因:升格

机构名称:中国农业银行股份有限公司深州永平大街支行
业务范围:吸收公众存款；发放短期、中期和长期贷款；办
理国内外结算；办理票据承兑与贴现；发行金融债券；代理
发行、代理兑付、承销政府债券；买卖政府债券、金融债券；
买卖、代理买卖外汇；从事银行卡业务；提供信用证服务及
担保；代理收付款项及代理保险业务；提供保管箱服务；经
银行监督管理机构批准及其上级行授权的其他业务。
机构编码:B0002S313110051
机构住所:河北省深州市泰山西路南侧
流 水 号 :00822716
批准日期:1985年02月28日
发证日期:2022年08月17日
发证机关:中国银行保险监督管理委员会衡水监管分局
联系电话:3317971
换证原因:升格

机构名称:中国农业银行股份有限公司深州榆科支行
业务范围:吸收公众存款；发放短期、中期和长期贷款；办
理国内外结算；办理票据承兑与贴现；发行金融债券；代理
发行、代理兑付、承销政府债券；买卖政府债券、金融债券；
买卖、代理买卖外汇；从事银行卡业务；提供信用证服务及
担保；代理收付款项及代理保险业务；提供保管箱服务；经
银行监督管理机构批准及其上级行授权的其他业务。
机构编码:B0002S313110052
机构住所:河北省深州市榆科镇
流 水 号 :00822715
批准日期:1985年02月28日
发证日期:2022年08月17日
发证机关:中国银行保险监督管理委员会衡水监管分局
联系电话:3627707
换证原因:升格

机构名称:中国农业银行股份有限公司深州前磨头支行
业务范围:吸收公众存款；发放短期、中期和长期贷款；办
理国内外结算；办理票据承兑与贴现；发行金融债券；代理
发行、代理兑付、承销政府债券；买卖政府债券、金融债券；
买卖、代理买卖外汇；从事银行卡业务；提供信用证服务及
担保；代理收付款项及代理保险业务；提供保管箱服务；经
银行监督管理机构批准及其上级行授权的其他业务。
机构编码:B0002S313110053
机构住所:河北省深州市前磨头镇
流 水 号 :00822714
批准日期:1985年02月28日
发证日期:2022年08月17日
发证机关:中国银行保险监督管理委员会衡水监管分局
联系电话:3426597
换证原因:升格

机构名称:中国农业银行股份有限公司深州王家井支行
业务范围:吸收公众存款；发放短期、中期和长期贷款；办
理国内外结算；办理票据承兑与贴现；发行金融债券；代理
发行、代理兑付、承销政府债券；买卖政府债券、金融债券；
买卖、代理买卖外汇；从事银行卡业务；提供信用证服务及
担保；代理收付款项及代理保险业务；提供保管箱服务；经
银行监督管理机构批准及其上级行授权的其他业务。
机构编码:B0002S313110054
机构住所:河北省深州市王家井镇
流 水 号 :00822713
批准日期:1985年02月28日
发证日期:2022年08月17日
发证机关:中国银行保险监督管理委员会衡水监管分局
联系电话:3465180
换证原因:升格

机构名称:中国农业银行股份有限公司饶阳城关支行
业务范围:吸收公众存款；发放短期、中期和长期贷款；办
理国内外结算；办理票据承兑与贴现；发行金融债券；代理
发行、代理兑付、承销政府债券；买卖政府债券、金融债券；
买卖、代理买卖外汇；从事银行卡业务；提供信用证服务及
担保；代理收付款项及代理保险业务；提供保管箱服务；经
银行监督管理机构批准及其上级行授权的其他业务。
机构编码:B0002S313110041
机构住所:河北省饶阳县振兴街183号
流 水 号 :00822711
批准日期:1985年02月28日
发证日期:2022年08月17日
发证机关:中国银行保险监督管理委员会衡水监管分局
联系电话:7221344
换证原因:升格

机构名称:中国农业银行股份有限公司饶阳健康路支行
业务范围:吸收公众存款；发放短期、中期和长期贷款；办
理国内外结算；办理票据承兑与贴现；发行金融债券；代理
发行、代理兑付、承销政府债券；买卖政府债券、金融债券；
买卖、代理买卖外汇；从事银行卡业务；提供信用证服务及
担保；代理收付款项及代理保险业务；提供保管箱服务；经
银行监督管理机构批准及其上级行授权的其他业务。
机构编码:B0002S313110040
机构住所:河北省饶阳县健康西路119号
流 水 号 :00822710
批准日期:1988年01月20日
发证日期:2022年08月17日
发证机关:中国银行保险监督管理委员会衡水监管分局
联系电话:7225374
换证原因:升格